F AZ PREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande
.. ,: ..

CNPJ 0S.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 285/2021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE- FAZPREV.
CONTRATADO: CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO S.A
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais)
DATA: 01/12/2021

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº251/2021 - Data: de 06
de dezembro de 2021.